
Bełchatów, dnia 22.12.2023 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 z Z/I Bełchatów,  Z/I Julków, 

Z/I Dylów A/2023 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Cena zł netto Cena zł brutto 

1. 
MPO Sp. z o. o.  
ul. 42 Pułku Piechoty 48  
15-950 Białystok 

Zadanie nr 1 Bełchatów 395 600,00 427 248,00 

Zadanie nr 2 Bełchatów 395 600,00 427 248,00 

  Zadanie nr 3 Julków 195 800,00 211 464,00 

  Zadanie nr 4 Dylów 218 000,00 235 440,00 

2. 

Konsorcjum:                                   
Lider: AP-LOGIC Sp. z o. o.  

ul. Fabryczna 2 
98-220 Zduńska Wola,                                 
Partner: GREEN-EKO Sp. z o. o.                       
ul. Milewskiego 10, 62-700 Turek 

Zadanie nr 1 Bełchatów 310 000,00 334 800,00 

Zadanie nr 2 Bełchatów 310 000,00 334 800,00 

Zadanie nr 3 Julków 146 000,00 157 680,00 

Zadanie nr 4 Dylów 159 600,00 172 368,00 

3. 

Konsorcjum:                                  
Lider: Senda Sp. z o. o.                                     

ul. Strzygłowska 67FK                                   
04-872 Warszawa,  
Partner: Zielona Prządka Sp. z o. o.                                      
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 101                          
42-400 Zawiercie 

Zadanie nr 1 Bełchatów 297 600,00 321 408,00 

Zadanie nr 2 Bełchatów 297 600,00 321 408,00 

Zadanie nr 3 Julków 155 400,00 167 832,00 

Zadanie nr 4 Dylów 148 800,00 160 704,00 



4. 
 

PHP Olejnik Sp. z o. o.  
Wąbiewo 26,  
64-061 Kamieniec                               

Zadanie nr 1 Bełchatów 340 000,00 367 200,00 

Zadanie nr 2 Bełchatów 340 000,00 367 200,00 

Zadanie nr 3 Julków 170 000,00 183 600,00 

Zadanie nr 4 Dylów 170 000,00 183 600,00 

 


